Órgão de divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4664 - Segunda-feira, 30 de dezembro de 2013
Divulgação: Segunda-feira, 30 de dezembro de 2013     Publicação: Terça-feira, 31 de dezembro de 2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais, com
base no art. 51, § 1º, inc. II, da Lei Orgânica do Município, CONVOCA, extraordinariamente, os senhores
vereadores e senhoras vereadoras, para a Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 2 de janeiro de
2014, às 14h30min, no Plenário Otávio Rocha, destinada à posse da Mesa Diretora, da Comissão
Representativa e das Comissões Permanentes deste Legislativo.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Porto Alegre, 27 de dezembro de 2013.

VEREADOR THIAGO DUARTE, Presidente.

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Christiane Casapiccola Costa
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230

Órgão de divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4664 - Segunda-feira, 30 de dezembro de 2013

1/2http:www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4664 - Segunda-feira, 30 de dezembro de 2013

2/2http:www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2013-12-30T10:13:13-0300
	ROSALIA PEREIRA DUARTE:92387926072